
ANEXO Á ACTA DA SESIÓN DA COMISIÓN DE SELECCIÓN ENCARGADA DOS PROCESOS 
DE  SELECCIÓN  DO  OBRADOIRO  DUAL  DE  EMPREGO:  “RESERVA  DE  BIOSFERA: 
EMPREGO VERDE III” 

RESULTADOS  DEFINITIVOS  DOS  PROCESOS  DE  SELECCIÓN  CORRESPONDENTES  ÁS 
PRAZAS DE PERSOAL DIRECTIVO, DOCENTE E ADMINISTRATIVO DE APOIO

ENTREVISTA MÉRITOS TOTAL SITUACIÓN

DIRECTOR /A 

VARELA IGLESIAS, MANUEL 3,00 4,20 7,20

BELLO VÁZQUEZ, PABLO 6,50 12,50 19,00 SELECCIONADO

VILLANUEVA NEIRA, SONIA 2,00 4,60 6,60

CARBALLEIRA DOPICO, Mª JOSÉ 3,00 3,65 6,65

FAJIL COSLADO, Mª BELÉN 2,50 6,90 9,40

FERNÁNDEZ FELIZ, ELISA 2,00 2,20 4,20

BOUZA O CAMPO, Mª FERNANDA 3,00 1,50 4,50

PIÑEIRO OTERO, Mª DEL MAR 5,00 7,70 12,70

ANSÓ NAPAL, MIREN N/P -- --

CORA LÓPEZ, ANTONIO LUIS 5,00 8,00 13,00 SUPLENTE 1

FERRO RODRÍGUEZ, FERNANDO 4,00 8,75 12,75 SUPLENTE 2

RÍOS NEIRA, ALBERTO 3,00 3,50 6,50

HERMIDA FERNÁNDEZ, AIRAS 1,50 0,50 2,00

MESTRE/A-TITOR/A 

REY CASTRO, LIDIA 3,50 1,80 5,30

ANDRADE SÁNCHEZ, SILVIA 4,50 5,00 9,50

CARBALLEIRA DOPICO, Mª JOSÉ 3,50 4,90 8,40

GARCÍA SEOANE, Mª LUZ 5,00 7,75 12,75 SELECCIONADA

ANSÓ NAPAL MIREN N/P -- --

VÁZQUEZ MÉNDEZ, Mª INMACULADA 5,00 6,50 11,50 SUPLENTE 2

VÁZQUEZ SOUTO, BIBIANA 6,00 6,00 12,00 SUPLENTE 1

REY ABRODOS, MÓNICA 5,00 1,20 6,20

LEIRA LANDEIRA, GRIAL 2,50 4,20 6,70

MESTRE/A DA ESPECIALIDADE “ACTIVIDADES AUXILIARES EN VIVEIROS, XARDÍNS E 
CENTROS DE XARDINARÍA” ( AGAO0108 )

RUIZ LEMOS, SEGUNDO 4,50 9,50 14,00

RAMOS VÁZQUEZ, ALMUDENA 5,00 11,75 16,75

PÉREZ VÁZQUEZ, DARÍO  MANUEL 6,50 11,50 18,00 SUPLENTE 1

ROMAY CEA, PABLO 6,50 12,5 19,00 SELECCIONADO

GONZÁLEZ CABARCOS, CARLOS 3,50 8,55 12,05

VÁZQUEZ MOSQUERA, MARTA 5,00 3,50 8,50
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FRANCO LÓPEZ; MIGUEL ANGEL 5,50 11,50 17,00 SUPLENTE 2

BOUZAS SIABA, JOSÉ ANTONIO 4,00 7,00 11,00

TRILLO BARREIRO, JOSÉ LUIS 4,00 4,20 8,20

MESTRE/A  DA  ESPECIALIDADE  “ACTIVIDADES  AUXILIARES  NA  CONSERVACIÓN  E 
MELLORA DE MONTES “ (AGAR0309 )

RUIZ LEMOS, SEGUNDO 5,50 9,50 15,00

RAMOS VÁZQUEZ, ALMUDENA 4,50 11,75 16,25

COELLO DAPENA, SONIA 5,00 10,25 15,25

PÉREZ VÁZQUEZ, DARÍO  MANUEL 6,50 11,50 18,00 SUPLENTE 1

ROMAY CEA, PABLO 6,50 12,50 19,00 SELECCIONADO

GONZÁLEZ CABARCOS, CARLOS 4,50 8,55 13,05

FRANCO LÓPEZ; MIGUEL ANGEL 5,00 11,50 16,50 SUPLENTE 2

BOUZAS SIABA, JOSÉ ANTONIO 5,00 7,00 12,00

MESTRE/A  DE  ORIENTACIÓN,  INFORMACIÓN,  FORMACIÓN  EMPRESARIAL  E 
ASESORAMENTO

CAZORLA PENA, MÓNICA MARÍA 4,00 6,50 10,50

ANDRADE SÁNCHEZ, SILVIA 5,50 9,50 15,00 SELECCIONADA

VILLANUEVA NEIRA, SONIA 3,00 4,60 7,60

CARBALLEIRA DOPICO, Mª JOSÉ 4,00 6,95 10,95

GARCÍA SEOANE, Mª LUZ 4,50 7,75 12,25 SUPLENTE 2

FERNÁNDEZ FELIZ, ELISA 3,50 3,00 6,50

BOUZA O CAMPO Mª FERNANDA 5,00 4,30 9,30

ANSÓ NAPAL MIREN N/P -- --

FAGIL COSLADO, Mª BELÉN 4,50 7,50 12,00

REY PARÍS, RUBÉN 4,50 8,00 12,50 SUPLENTE 1

RÍOS NEIRA, ALBERTO 2,00 1,50 3,50

LEIRA LANDEIRA GRIAL 3,50 4,30 7,80

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 

AGRA OROIS Mª LUZ 3,50 6,75 10,25

CALVIÑO DORADO, MÓNICA 3,00 5,20 8,20

TABOADA GÓMEZ, VERÓNICA 4,50 5,55 10,05

FRAIXINÓ CARRASCO, SILVIA 3,00 0,90 3,90

BOUZA O CAMPO Mª FERNANDA 3,00 1,50 4,50

GARCÍA BELLO, Mª LUISA 6,00 5,85 11,85 SUPLENTE 2

GARCÍA CASTAÑO, ROCÍO 4,50 5,50 10,00

LAGARES PÉREZ, YOLANDA Mª 3,50 7,35 10,85

SEIJO ROEL, SANDRA Mª 6,00 8,75 14,75 SELECCIONADA

PEREIRO DAPENA, ANTONIA 2,50 3,30 5,80
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PÉREZ FERNÁNDEZ, SILVIA 5,00 4,10 9,10

RÍOS NEIRA, ALBERTO 2,00 0,50 2,50

HERMIDA FERNÁNDEZ, AIRAS 2,00 0,50 2,50

FILGUEIRA HERVA, Mª BEGOÑA 3,00 9,25 12,25 SUPLENTE 1

Notas: Este é o resultado definitivo unha vez analizadas as reclamacións que foron presentadas en 
tempo e forma. 

No caso de producirse baixas ou renuncias de persoas definitivamente seleccionadas, cubriranse 
as vacantes conforme as bases de selección. 

Abegondo, 23 de novembro de 2023

A Comisión de Selección

Este  documento  está  asinado  dixitalmente.  Pode  comprobar  a  súa  integridade  na  sede  electrónica  do  Concello  de  Abegondo  
[https://sede.abegondo.gal]  mediante o código de verificación (CVD) que se amosa na banda lateral.  Artigo 27 da Lei  39/2015 de  
Procedemento Administrativo Común e artigo 42 da Lei 40/2015 de Réxime Xurídico do Sector Público.
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